OFÍCIO PRESIDENTE nº 00071/2011
São Roque, 08 de fevereiro de 2011.
Prezados Senhores,

Encaminhamos a Vossas Senhorias a Moção n° 378/2010, de autoria do Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Fevereiro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

À

Diretoria e Jogadores do

E. C. VOLTA GRANDE

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00718/2011